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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGIITHSHME

SEKTORI 1 GJENDNES CIVILE

ﬁinTmnATumeE 02.07.2025
| NR/BR. | Zyrtarisht
"PERZATO Agnesa Hajredini w
il Drejlore & Drejiorisé s# Administratés sif Péngjithshme 40 o, o0
PERMES/PREKO/RTHROUGH | Drejtperdrejt : R
: IE =
NGA/OD/FROM
2. Mesret Ademi

Udhiheqési i Sektorit 18 Gj By
LENDA/PREDMET/SUBJECT | Raporti | Sekiorit te Gjendjes Civile nga 01.06.2025 deri |~
[ mé 30.06,2025

SEKTORI | GIENDJES CIVILE
ME s& miri punén ¢ zyrés sé giendjes civile pér periudhén 01.06.2025 deri mé 30.06.2025 e
pasqyron tabela e poshtéshénuar, e cila tregon né 18r8si punén qi Eshi@ béré nga zyra ¢ giendjes
civile né shérbim t¢ gytetareve duke i proceduar dhe realizuar kirkesat e paléve dhe duke bérE
|&shimin e certifikatave dhe dokumenteve 1&
komunén e Ferizajt.
Numri i dokumenteve t& léshuara

tera 1€ giendjes civile nga zyra e Giendjes Civile pér

Certifikata t& lindjes
2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i 2827 618
Giendjes Civile
3. | Certifikata 1& shtetésisg 15 15
4. | Centifikata t& martesés 314 372
5. | Certifikata t vdekjes 207 6l
6, | Certifikata & vendbanimit 484 179
7. | Certifikata (& Statusit martesor 179 45
8. | Centifikata bashkésisé familjare 607 139
9. | VErtetim nga arkivi 30 fal
T e : 5022 3060
8082




Regjistrime té béra ng Regjistrat ¢ Gjendjes Civile

LINDJE 167
1.1.Brenda Vendit 136
1.2 Jasht Vendit 24
1.3. Me vonis a7
Giithsej 167
MARTESA
2. L.E Rregullt 69
2.2 Jashte Vendit 12
Giithsej 81
YDEK.JE
3.1.Brenda vendit T
3.2 Jasht vendit 03
3.3, Me Vones# (i

Raporti i adresa te regjistruara

I

Adresat e regjistruara te deklaruara nga AKK

435 I

2

Adresat e regjistruara deklaruara nga F - Kosova

76

Aktvendime e léshuara

l Aktvendime pér regjistrime & mévonshém ne RGICL-Ri regjistrim 0o

A Aktvendime pér regjistrime t8 mévonshém ne RGICV 04

3 Aktvendime pér Ndérrim- Korrigjim te emrit mbiemrit Personal I

4 Aktvendim pér refuzim te regyi. t& mévonshém te Lindjes ne RCIC )

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plotésimi i te 01
dhénave ne RTHL

6 Aktvendime pér refuzimin e Ndérmimit te emrit Personal 00

7| Aktvendime pér ANULIM te regjistrimit te dyfishié ne RGIC 4

5 Aktvendim pér njohjen e Vendimil te shickit te huaj pér ndérrimin o1
e mérit Personal

9 Aktvendime pér refuzim té regji. te mévonsheém te Vdekjes ne RGIC 00

Fenizaj 2025




